

Art Management Merchant ApS

CVR-nr. 38 59 56 87

Østergade 1, 1.
1100 København K

Årsrapport 2017

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 20. juni 2018

Dirigent Mikhael Melander Vising-Swartz

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Beretning	4
Årsregnskab 26. april - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Noter	10

Påtegninger

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Resultat

Årets resultat udviser et underskud på 37.500 kr., hvilket er som forventet. For 2018 forventes et nul resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Årsregnskab 26. april - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017
Bruttoresultat		<u>-37.500</u>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>
Resultat før renter		<u>-37.500</u>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-37.500</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-37.500</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-37.500</u>
		<u><u>-37.500</u></u>

Årsregnskab 26. april - 31. december

Balance

	Note	2017
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		50.000
		<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>50.000</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-37.500
Foreslået udbytte		0
Egenkapital i alt	3	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4	

Årsregnskab 26. april - 31. december

Noter

1 Økonomiske forhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

2 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

3 Egenkapital

	24/4 2017	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	-37.500	0	-37.500
Forslået udbytte	0	0	0	0
Saldo 31. december	50.000	0	0	12.500

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen.